ТЫВА РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л Ы

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__» марта 2021г.									№____
пгт. Каа-Хем

О выделении финансовых средств из резервного фонда администрации муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва

В соответствии с требованиями Закона Республики Тыва от 30 мая 1996 г. №578 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуацийприродного и техногенного характера»,на основании Положения «О резервном фонде администрации муниципального района «Кызылский кожуун», в целях обеспечения безопасности населения, снижения возможного ущерба и устойчивого функционирования жилых и социальных объектов, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных природного и техногенного характера администрация муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить финансовые средства из резервного фонда кожуунного бюджета в сумме 32 540,00 (тридцать две тысяча пятьсот сорок рублей) 00 копеек, для улучшения состояния спецавтомашины ДПК ЗИЛ-131 (АРС-14) сумонов сельских поселений с.Усть-Элегест, с.Баян-Кол, с.Черби, на случай чрезвычайных ситуаций.
2. Начальнику финансового Управления (Имажап А.Н.) перечислить вышеуказанные средства резервного фонда на лицевой счет администрации муниципального района «Кызылский кожуун».
  3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального района «Кызылский кожуун» (Ооржак А.А.) перечислить средства на оплату согласно договору поставки от 26 марта 2021года № 133-685/21 с ИП Фатеева Оксана Александровна.
	4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя администрации по жизнеобеспечению и развитию инфраструктуры Ш.Л. Лакпажап

Председатель администрации					А-Х.В.Догур-оол
image1.png